
%vº DE(/C 

d GOVERNO MUNICIPAL DE N S 

EORTIM 5ot o o 

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA Rufrca 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2212.01/2023-PMF/TP. 

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, VISANDO 

ADOTAR MECANISMOS DE CONTROLE E ORIENTAÇÃO, QUANTO AOS ASPECTOS 

ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS; JUNTO AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DO 
MUNICÍPIO DE FORTIM-CE. 

Aos vinte e dois dias do més de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro (22.02.2024), na 

sala de reunides da Comissão Permanente de Licitagdes, situada a Vila da Paz, nº 40 — Bloco D — 

Centro — Fortim/CE — CEP 62.815-000, reuniram-se, a Comissão Permanente de Licitação desta 

prefeitura, composta por: Aurelita Martins da Silva Lima — Presidente da CPL; Joseline dos Santos 

Moura — Membro e Melina Paula Moreira Barbosa — Membro, constitvida pela Portaria nimero 

016/2024, datada de 10 de Janeiro de 2024 (10/01/2024), abaixo assinados, para 

realização dos atos referentes a TOMADA DE PRECOS N° 2212.01/2023-PMF/TP, que tem por 

objeto a CONTRATAGAO DA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, 

VISANDO ADOTAR MECANISMOS DE CONTROLE E ORIENTACAO, QUANTO AOS ASPECTOS 

ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS; JUNTO AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DO 

MUNICIPIO DE FORTIM-CE. Iniciando os trabalhos, a Sra. Presidente informa que, como foi citado 

na ata da sessão anterior que aconteceu no dia (30.01.2024); foi aberto o prazo de 08 (oito) 

dias Uteis para apresentagéo do novo jogo de Documentagéo (HABILITAGAO), conforme o Art. 

48 paragrafo 3º, da Lei 8.666/93, para todas as empresas participantes do processo em tela, 

visto que todas estavam INABILITADAS. Dentro do prazo, a Gnica empresa que apresentou o novo 

jogo de documentagdo (HABILITACAO), foi a Empresa RH PARENTE ASSESSORIA 

ADMINISTRATIVA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

10.468.125/0001-02. As outras empresas não apresentaram documentação, permanecendo 

dessa maneira INABILITADAS. Dando continvidade foi feita a andlise da documentagdo 

apresentada e chegou-se ao seguinte resultado. EMPRESA HABILITADA: 01. RH PARENTE 

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

10.468.125/0001-02, por atender todas as exigéncias do edital. A Sra. Presidente informa que 

divulgara o resultado da fase de julgamento dos documentos de habilitação nos mesmos meios de 

divulgação do edital, para correr o prazo previsto no art. 109, inciso |, “a” da lei 8.666/93. 

Nada mais havendo a ser consignado a Presidente declarou encerrada a sesséo onde foi lavrado 

a presente ata que lida, aprovada e assinada pela comissão fará parte integrante ao processo. 

COMISSAO (CPL): 

JZJ,W S bl o bima i P B 
Aurelita Martins da elina Paula Moreira Barbosa 

Presidente da CPL Membro da CPL 

%’%&m Éos Santos Modrê:ºw 

Membro da CPL 

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2 - %7 CEP: 62.815-000 

DFone: (88) 3413-1053 - E Site: www.fortim.ce.gov.br


